
Uchwała Nr XVI/ 318 /2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień określających zasady organizacji nauki religii 
w grupach międzyszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, poz. 1818, poz. 2197), 

§ 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków 

i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36 poz. 

155; z 1993 r. Nr 83 poz. 390; z 1999 r. Nr 67 poz. 753, z 2014 r. poz. 478; z 2017 r. poz. 1147) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Koszalin porozumień z Gminą Świdwin, 

Gminą Połczyn Zdrój, Gminą Karlino w celu określenia zasad organizacji nauki religii w grupach 
międzyszkolnych. 

§ 2.1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do podpisania porozumień, o których mowa w § 1. 

2. Zawarcie porozumień następuje na podstawie wniosków zainteresowanych gmin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


